



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KILDEAGERVEJ APS
TÅLFORVEJ 34, 8250 EGÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2022

Johannes Arvin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kildeagervej ApS Tålførvej 34 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 15 84 65
	Stiftet: 3. november 2016
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Gudnitz
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af opførelse af ejendomme med henblik på løbende afkast.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste lyder 935 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultat før skat lyder 1.739 t.kr., hvilket ligeledes anses som tilfredsstillende.

Ejendommen er dagsværdireguleret med 1.125 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		935.506	1.026.620
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.125.000	-25.761
DRIFTSRESULTAT		2.060.506	1.000.859
Andre finansielle omkostninger.....		-321.404	-546.138
RESULTAT FØR SKAT		1.739.102	454.721
Skat af årets resultat.....	1	-382.953	-100.838
ÅRETS RESULTAT		1.356.149	353.883
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.356.149	353.883
I ALT		1.356.149	353.883

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		34.895.750	26.275.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	34.895.750	26.275.000
ANLÆGSAKTIVER.....		34.895.750	26.275.000
Andre tilgodehavender.....		0	2.335
Tilgodehavender.....		0	2.335
Likvide beholdninger.....		0	236.388
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	238.723
AKTIVER.....		34.895.750	26.513.723
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		7.213.110	5.856.962
EGENKAPITAL.....		7.263.110	5.906.962
Hensættelse til udskudt skat.....		1.861.800	1.546.365
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.861.800	1.546.365
Gæld til realkreditinstitutter.....		16.136.012	16.745.415
Banklån.....		5.265.000	0
Modtagne forudbetalinger fra lejere.....		369.031	385.499
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	21.770.043	17.130.914
Gæld til realkredit.....		612.252	613.246
Gæld til pengeinstitutter.....		57.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.500	24.500
Selskabsskat.....		29.518	37.950
Anden gæld.....		3.278.674	1.253.786
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.000.797	1.929.482
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		25.770.840	19.060.396
PASSIVER.....		34.895.750	26.513.723
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	5.856.961	5.906.961
Forslag til resultatdisponering.....		1.356.149	1.356.149
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	7.213.110	7.263.110

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.518	37.950	
Regulering af udskudt skat.....	315.435	62.888	
	382.953	100.838	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje domme	2
Kostpris 1. januar 2021.....	19.557.683	
Tilgang.....	7.495.750	
Kostpris 31. december 2021.....	27.053.433	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2021.....	6.717.317	
Årets værdireguleringer.....	1.125.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2021.....	7.842.317	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	34.895.750	

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investeringsejen omme
Dagsværdi 31. december 2021.....	34.895.750
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.125.000

Boligejendommen er en udlejningsejendom i Hasselager, som blev opført af selskabet i perioden 2016-2018. Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Driftsafkast på ejendommen vurderes at udgøre t.kr. 1.050, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig realiseret leje pr. m² på ca. 1.276 kr. samt en udlejningsprocent på 99 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,00%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Ejendommens værdi præsenteres med tillagt depositum.

Følsomhedsberegning Kildeagervej:

-0,25% afkastkrav tkr. 29.184

0,25% afkastkrav tkr. 25.794

Årets tilgange består af ejerligheder beliggende på Aarhus Ø. Investeringsejendommene er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi, dog er ejendommene under opførelse, derfor er årets anskaffelse af ejendomme og tilgange målt til kostpris. Der forventes at udlejning igangsættes i 2022.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	16.748.264	612.252	13.801.514	17.358.661	
Banklån.....	5.265.000	0	0	0	
Modtagne forudbetalinger fra lejere.....	369.031	0	0	385.499	
	22.382.295	612.252	13.801.514	17.744.160	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Selskabet har pr. 31. december over for DLR-kredit stillet sikkerhed i en garantiforpligtigelse samt et pantebrev på hhv. tkr. 1.062 og 18.000 med pant i ejendommen, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 27.400.					
Selskabet har pr. 31. december over for bankengagement stillet sikkerhed i en garantiforpligtigelse tkr. 5.325, vedrørende restkøbesum på ejendomme. Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør på balance dagen t.kr. 7.495					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
